Destino da viagem: 
Foz do Iguaçu — PR. 

Meio de Transporte utilizado: 

Descrição: 
VAN 

Placa: TBI 2D16 

Quantidade de diárias integrais pagas: 
01 

Quantidade de diárias parciais pagas (indicar porcentagem): 
o 

Valor unitário das diárias integrais: 

R$: 329,12 ( trezentos e vinte e nove reais e doze centavos) 

Valor unitário das diárias parciais (indicar porcentagem): 
O 

Valor total das diárias: 
R$: 329,12 ( trezentos e vinte e nove reais e doze centavos)